Postremo, quaiitum attinet admonitionem, in praesenti 
Congregatione. a Domino Micliaele Zekel de facie ad faciem 
factam. ut Egregius Martinus Zuirchich certam summám pe-
cuniarum, pro qua certa hona et iura possessionaria idem 
Zuirchich, a praefato Domino Zekel, in pertinentiis et territo-
riis Castri ipsius Crapina, Comitatu Varasdiensi. titulo pigno-
ris, possidet, postquam seruitiis eiusdem Domini Zekel, valedi-
xisset, leuaret; sponte et beneuole praedictus Martinus Zuir-
chich sese obtulit et compromisit, illám summám praedictam, 
in termino, vigore literarum fassionalium. sub sigillo priuato 
et subscriptione manus iam fati Domini Zekel propriae, prae-
fixo festő scilicet Beati Martini proxime venturo, leuaturum 
ac bona remissurum, literasque praescriptas eiusdem Domini 
Michaelis Zekel, sub sigillo et subscriptione manus suae, quas 
apud se habet, eidem daturum. 

In quorum omnium praeinissorum robur et ürmitatem 
perpetuam, Status et Ordines Regni, praesentes Articulos et 
Constitutiones eorum modo praedeclarato, unanimi voto, pari-
que consensu aeditos et conclusos, sigillo eorum authentico 
eommuniri et obsignari fecerunt. Datum in Ciuitate Regia 
Montis Graecensis Zagrabiensis, feria tertia proxima post Do-
minieam Exaudi, secundo scilicet et ultimo die praefatae Con-
gregationis, Anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo 
septimo. 

X I X . 

1597. Július 16. 

Memoriale super Tractatibus Dominorum Regnicola-
rum, pro decimo sexto die mens is Julii Zagrabiae in Congre-
gatione illorum 1597. 

Primum et ante omnia in praesenti Congregatione, Sta-
tus et Ordines Regni non ignari expensarum, quas Ciuitas 
Varasdiensis, in anno millesimo quingentesimo nonagesimo 
tertio, intertenendo pedites, tempore generalium expeditionum, 
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fecit, taxae anni praeteriti medietatem relaxant. Alias vero 
uniuersorum annorum et praesentis taxas, quamprimum. iuxta 
dementem Suae Maiestatis et Camerae Posonienis Commis-
sionem, soluere euret, per Vicecomitem et Judicem Nobilium 
debita poena vigore Articulorum puniatur. 

Quoniam autem saepius Ciuitates liberae, in boc Regno 
existentes, requisitae, ut, iuxta publicas Constitutiones Regni 
Hungáriáé, taxam, a Camera Suae Maiestatis, pro boc dunta-
xat anno, illis impositam, administrare curarent, quae Ciuita-
tes, postquam, in praesenti Congregatione, nullám esse a Ca-
mera Suae Maiestatis hucusque impositam taxam illis asserunt; 
instandum est apud Cameram, ut primo quoque tempore, taxae 
illis imponantur.